6. τῶν κλιμάκων] διὰ τῶν κλιμάκων? 14. ὑποδήσασθαι] V. ὑποδύσασθαι.

quidquam superesse: sed unam salutis viam superesse aut. mantes, si Bryennium Romanorum imperatorem salutarent. hoc igitur statim factum est, et per civitatem increbescebant voces Bryennium imperatorem ingeminantium moxque manus protendentium muros versus ad Bryennianos ut putabant milites cuncta obtinentes et servari civitatem parciq̄ue obnoxiiis orantium. talia vociferantium clamor ad castra pervenit excivitate milites, qui magno impetu in civitatem ruen̄tes scalis nitebantur superare muros: sed eos id facere vetuit Bryennii filius, mandans ut potius infra stantes coniungerent voces cum civibus intus Bryennium imperatorem acclamantibus.

10. Per hunc modum Traianopolis prima civitatum imperatorem acclamavit Bryennium. mane vero proxime secyto univ̄sus exercitus cum tribunis et ducibus congregatus circa Bryennii tabernaculum cogeant ipsam et purpuram induere et rubra calceamenta, principatus insigne, sumere: ille autem tarde et aegre tandem victus instantia illorum acquievit et salutari se imperatorem passus pro tali se gessit. iter hinc igitur Adrianopolim versus pronuntiavit. quo itinere urbes et oppida obvia eum ut imperatorem alacritate magna recipiebant. Adrianopoli praesertim, ubi eo pervenit, exceptus est ab omnibus gratulatione ac gaudio ingenti. ille autem recta tetendit in templum deiparae nec nisi gratis ibi prolixè actis matri dei; domum abiit. ubi consilia habebat deliberans de his quae sibi deinceps agenda essent. inter ea hoc praecipuum, quod ducibus ac principibus omnibus vocatis disceptan-

Nicéph. Bryen.

8

τοὺς τῆς μεγαλοπόλεως. ἔδδκει δὲ πᾶσι μὴ αὐτίκα χωρεῖν αὐτὸν μετὰ παντὸς τοῦ στρατεύματος ἐπὶ τὸ Βυζάντιον, ἀλλ' ἐπέμψαι τινὰ τῶν στρατηγῶν μετὰ δυνάμεως ἀποχρώσεως, ἕματι καὶ πρῆσβεις πρὸς τὸν κρατοῦντα περὶ εἰρήνης τε καὶ δικαιοπραγίας.

P 77 ἐπέμπειν δὲ καὶ πρὸς τοὺς ἐν τέλει πάντας χρυσοσημάντους γρη-
φὰς πλήρεις οὖσας ὑποσχέσεων τιμῶν τε καὶ δωρεῶν μεγίστων,
καὶ οὕτω τῆς γνώμης τούτων ἀποπειρῶσθαι.

11. Τούτου γοῦν δόξαντος ὁ Βρυέννιος τὸν οἰκεῖον ὁμί-
μονα τὸν μάγιστρον Ἰωάννην κουροπαλάτην τιμήσας καὶ δομέστι-
κον τῶν σχολῶν ἀποδείξας μετὰ δυνάμεως ἀποχρώσεως ἐξέμψαι,
δοὺς αὐτῷ καὶ τῶν ἀρχόντων μοῖραν οὐκ ἐλαχίστην. ὁ δὲ τῶν
B δυνάμεις ἀναλαβὼν ἀπήει πρὸς τὴν Κωνσταντινούπολιν. ζήτη-
πετο δὲ καὶ Σκυθῶν οὐκ ἐλαχίστη τις δύναμις, οὐ τῶν ξένων καὶ
μισθοφόρων ἀλλὰ τῶν πρὸ πολλοῦ αὐτομολησάντων ὑπὸ τῆς βα-
σιλείαν Ῥωμαίων. φθάσας οὖν ὁ δομέστικος τῶν σχολῶν ἔγγε,
τῆς Κωνσταντινουπόλεως ἐστρατοπέδευε καὶ ἀπεπειρῶτο ταῦτα.
καὶ οἱ ἐντὸς ἕματι μὲν δι' ἀργῆς ἄγοντες τὸν κρατοῦντα καὶ τὸ γυ-